176
LUMINAIRES INDUSTRIELS
LITED / LE CATALOGUE Édition 2018 / Luminaire Industriel - Oki
OKI
PROJECTEUR LED
100 / 150 / 200 / 240 W
W T° LM RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS
100W 4000K 13540lm OKI-100N Projecteur industriel LED OKI 100W 4000K 90°
150W 4000K 21000lm OKI-150N Projecteur industriel LED OKI 150W 4000K 90°
150W 4000K 21000lm OKI-150DA Projecteur industriel LED OKI 150W Dali 4000K 90°
200W 4000K 26535lm OKI-200N Projecteur industriel LED OKI 200W 4000K 90°
200W 4000K 26535lm OKI-200DA Projecteur industriel LED OKI 200W Dali 4000K 90°
240W 4000K 33000lm OKI-240N Projecteur industriel LED OKI 240W 4000K 90°
240W 4000K 33000lm OKI-240DA Projecteur industriel LED OKI 240W Dali 4000K 90°
DONNÉES TECHNIQUES OPTIONS
ACCESSOIRES
RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS
OKI-GLASS Coupole polycarbonate pour OKI 100/150/200